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Drużyna siatkówki Płociczno: 
Od lewej-stoją: P. Zaborowski, 
M. Gałaszewski,  Sz. Łoszewski, 
P. Remiszko, W. Trochymiak, 
M. Klimaszewski, W dolnym 
rzędzie-od lewej: M. 
Gutkowski, K. Zaborowski, A. 
Sofiński, M. Hościłowicz 
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W Płocicznie-Tartak w meczu siatkówki zmierzyły się drużyny dziewcząt z UKS Sprint 
przy miejscowym Zespole Szkół oraz drużyna pracowników Urzędu Gminy i nauczycieli. 
Dochód z meczu, który obserwowali uczniowie, rodzice i ... przewodniczący Rady Gminy, 
w wysokości prawie 450 zł, zasilił konto Suwalskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Mecz wygrały 2:1 (25:12, 25;19, 20:25) dziewczęta, ale nie wynik 
sportowy tym razem był najważniejszy. Głównym celem było wsparcie wspaniałej akcji 
Jurka Owsiaka, czyli Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - mówili zgodnie uczestnicy 
meczu. - I to się nam chyba udało. A że przy okazji pobawiliśmy się my i widzowie, to już 
inna s prawa. Oba zespoły umówiły się już na mecz rewanżowy. Wszak urzędnikom i 
nauczycielom z uczennicami i to z gimnazjum przegrywać nie wypada. 



RO Z G RYW K I  L I G O W E  
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W LIDZE KADETEK … 

Od sezonu 2010/2011 zawodniczki z naszego szkolnego 

klubu „UKS Spirnt” rozpoczęły zmagania w III lidze kadetek. 

Dziewczęta grały w grupie ‘A’ wraz z drużynami z Moniek, 

Raczek i Sejn. Pierwsze swoje spotkanie grając z 

dziewczynami z KS Polonią Raczki przegrały 0:3. Drugie, takim 

samym stosunkiem z MUKS Gim-Net Mońki. Trzecie i ostatnie 

spotkanie w tej rundzie rozegrały z SKS Pomorzanką Sejny, 

gdzie po ciężkim boju przegrały 3:1. Tym samym uplasowały 

się na ostatnim miejscu w grupie. W drugiej rundzie spotkania 

z drużynami z Raczek i Moniek ukończyły się takimi samymi 

wynikami, a mecz z Sejnami zostanie rozegrany trzynastego 

lutego. Był to pierwszy sezon naszych zawodniczek w lidze. 

Miejmy nadzieję, że następny będzie tylko lepszy i dziewczęta 

powalczą o awans do kolejnej rundy rozgrywek. Trzymamy 

kciuki! 

M . Gałaszewska 

 

POWIATOWA LIGA LZS… 

Świetnie spisują się siatkarze drużyny z Płociczna w 
Powiatowej Lidze LZS. W VII kolejce spotkań ligowych 
pokonali lidera grupy – drużynę z Szypliszk  2 : 0 (25 : 21 
; 25 : 15). W tabeli ligi zajmują 2 miejsce z dorobkiem 12 
punktów. 

Miejsce Zespół mecze punkty sety 
1. Szypliszki     7 13 12 : 5 
2. Płociczno     7 12 11 : 5 
3. Bakałarzewo     7 11 10 : 7 
4. Wiżajny     7 11 10 : 7 
5. Filipów     7   9  6 : 11 
6. Starostwo 

Powiatowe 
    7   7  0 : 14 

 



F i na ł y  P uch a ru  P o l sk i  
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Rankiem wyjechaliśmy do Warszawy. Cel podróży? Finały Pucharu Polski Enea Cup 2011. To pierwsze 

tak ważne mecze siatkarskie, w których uczestniczyliśmy razem, z całą drużyną. Już sam dojazd do 

stolicy dostarczył nam niemałych wrażeń. Śpiewom i śmiechom nie było końca… Potem opuściliśmy 

bus i ruszyliśmy na podbój hali Torwar. Pierwszym rozgrywanym tam meczem był pojedynek Skry 

Bełchatów (późniejszego zdobywcy Pucharu Polski) z Resovią Rzeszów. Spotkanie zakończyło się 

wynikiem 3:1 dla bełchatowskiej drużyny. Większość zawodniczek SPRINTu, ubrana w żółto-czarne 

barwy, wiernie kibicowała Skrze, choć byli i tacy, którzy pragnęli zwycięstwa Resovii. Po meczu 

odbyło się „polowanie na autografy”. Aby zdobyć podpisy zawodników, trzeba było wykazać się i 

cierpliwością, i walecznością, i siłą przebicia – zupełnie jak na prawdziwym polowaniu. 

Zawodnicy Skry mogli już z ulgą odetchnąć – byli w finale. Tymczasem swego rywala mieli poznać 

dopiero za chwilę. Kolejny mecz ( ZAKSA Kędzierzyn Koźle - AZS Częstochowa) również dostarczył 

wszystkim niemałych wrażeń. Ku radości jednych i rozczarowaniu drugich to Zaksa wywalczyła 

miejsce w finale, po zaciętym boju 3:1. Po meczu ustawiłyśmy się za barierką i wołałyśmy do siebie 

kolejnych zawodników. A oni podchodzili, pozowali do zdjęć, rozdawali autografy, żartowali, nawet 

czasem wdawali się w dłuższe rozmowy… Mimo, że zadowoleni ze spotkania z wielkimi sportowcami, 

bramy Towaru opuszczaliśmy ze smutkiem. Żałowaliśmy, że trzeba wracać do domu. W busie jeszcze 

długo rozmawialiśmy, śmialiśmy się, wspominaliśmy miniony dzień, zanim zorientowaliśmy się, że 

jesteśmy już w Płocicznie. 

A. Nowosadko 
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Dnia 20 stycznia 2011 roku drużyna z UKS Sprint świetnie 
spisała się w powiatowym turnieju LZS  w piłce siatkowej 
dziewcząt z gimnazjum, organizowanym w naszej szkole. 
Dziewczyny z Płociczna zajęły 1 miejsce. Na kolejnych 
miejscach znalazły się Raczki, Wiżajny, Słobódka oraz Kaletnik. 
Między drużynami panowała miła atmosfera i udało się też 
pozawierać nowe znajomości. Naszym siatkarkom serdecznie 
gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

WYNIKI TURNIEJU 

Lp. Zespół 1 2 3 4 5 Punkty Sety Miejsce 
1. Słobódka   0:2 1:2 2:0 1:2 5 4:6 IV 
2. Płociczno 2:0   2:0 2:0 2:0 8 8:0 I 
3. Wiżajny 2:1 0:2   2:0 0:2 6 4:5 III 
4. Kaletnik 0:2 0:2 0:2   0:2 4 0:8 V 
5. Raczki 2:1 0:2 2:0 2:0   7 6:3 II 

 

L. Bielawska 

TURNIEJ LZS 



 Odwiedź naszą stronę 

http://www.plociczno.nazwa.pl/uks/index.html  
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